
00700100041 “22 ”Q/ "34

LaMa Operations, spol. s r. o., Trenčínská 12, 141 00 Praha 4

IČ: 62577565, Obchodni rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32810

Smlouva č. 010506

na instalace, opravv, servis telefon_ní sítě, telefonních ústředen

a ostatních zařízení včetně ieiich dodávek

uzavřená dle ustanovení § 269 zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění,

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení,

Krajská správa sociálního zabezpečení pro Středočeský kraj

IČ: 00006963,

zastoupena Ing. Karlem Perlíkem,

ředitelem Krajské správy sociálního zabezpečení pro Středočeský kraj,

Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

(dále jen odběratel)

a

LaMa Operations, spol. s r. 0.,

IČ: 62577565,

DIČ: CZ62577565,

zastoupena—jednatelem,

Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 32810,

Trenčínská 12, 140 00 Praha 4

(dále jen dodavatel)



LaMa Operations, spol. s r. o., Trenčínská 12, 141 00 Praha 4

IČ: 62577565, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32810

§1

Předmět smlouvy a misto plnění

Předmětem smlouvy jsou instalace a opravy rozvodu telefonních linek a kmenových

zařízení včetně jejich dodávek, doplňování rozvodů telefonních linek, komplexní servis

telefonních ústředen, komplexní péče o telekomunikační a další zařízení v budově Sokolovská

855/225. Uvedené práce a dodávky budou realizovány V budově Sokolovská 855/225.

Předmětem smlouvy je rovněž obsluha tarifikačních zařízení telefonních ústředen v budově

Sokolovská 855/225 včetně zpracování příslušných dat dle požadavků odběratele. Předmětem

smlouvy jsou i dodávky zařízení, materiálů, zboží, služeb a praci dle samostatných

požadavků.

§2

Rozsah servisni činnosti

Rozsah servisní činnosti zahrnuté v paušální částce spočívá zejména:

V odborném dohledu koncesované firmy na provoz zařízení připojených na veřejnou

telekomunikační síť,

V pravidelné kontrole a přezkoušení zařízení,

V změnách oprávnění vstupu do telefonní sítě,

v běžných změnách stávajících programů,

v oživení náhradního vybavení,

V stanovení vadných a poškozených dílů,

- v zapojování a přepojování telefonních linek v rámci běžného provozu,

v pravidelné kontrole tarifikačních zařízení,

ve stažení dat z tarifikačních zařízení,

V zpracování přehledu hovorného jednotlivých linek a jeho vytištění,

v zajišťování dopravy techniků pro činnosti zahrnuté v paušální částce.

!

Rozsah servisní činnosti nezahrnuté v paušální částce spočívá zejména:

- v zpracování podrobného výpisu hovorů jednotlivých linek V kalendářním měsíci na

vyžádání odběratele,

— v instalaci, opravách, dodávkách, doplňování, komplexním servisu a péči o telekomunikační

a další zařízení,

- V dodávkách zařízení, zboží, spotřebních a ostatních materiálů, prací a služeb dle

samostatných požadavků a potřeb,

- V zajišťování dopravy techniků a zboží.

§3

Lhůty pro servi_sní činnost

Dodavatel servisních služeb se zavazuje provádět servisní službu zařízení dle

potřeby jednotlivých zařízení, resp. dle požadavků odběratele. V případě mimořádné poruchy,

která vyřadí telekomunikační zařízení Krajské správy sociálního zabezpečení pro Středočeský

kraj úplně z provozu, zajistí dodavatel servisní služby opravu na základě telefonické výzvy

nejpozději do 6 hodin. Dodavatel předá odběrateli kontaktní spojení na oznamování poruch a

požadavků.



<
2
?

LaMa Operations, 5m]. s r. o., Trenčínská 12, 141 00 Praha 4

IČ: 62577565, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32810

§4

Tarifikační zařízení

Předmětem smlouvy ve smyslu § 1 se rozumi:

- obsluha tarifikačního zařízení: - kontrola zařízení — pravidelná dle potřeby,

- stažení dat — pravidelně, minimálně 1x měsíčně,

- zpracování přehledu hovorného na jednotlivé telefonní linky ajeho vytištění,

- podrobný výpis hovorů jednotlivé telefonní linky a jeho vytištění — detailní výpis V případě

potřeby — objednává přímo vedoucí pracoviště odběratele u dodavatele.

§5

Za servisní činnost zahrnutou v paušální částce bude dodavatel fakturovat pro objekt

Sokolovská 855/225 cenu stanovenou dohodou Kč 18 500,-— (slovy:Osmnácttisícpětsetkorun.)

bez daně z přidané hodnoty.

Za pozáruční servis a montáže bude dodavatel fakturovat cenu stanovenou dohodou jako

cenu konečnou, vhodinové sazbě za hodinu práce jednoho technika bez daně zpřidaného

hodnoty Kč 500,-- (slovy:Pětsetkorun).

Za dodávky drobných zařízení a materiálů a za dodávky zařízení včetně souvisejících prací

bude dodavatel fakturovat ceny dle aktuální cenové nabídky.

Za podrobný Výpis hovorů za jednu telefonní linku při jeho objednání bude dodavatel

fakturovat Kč 144,-- (slovy:Jednostočtyřicetčtyřikoruny) bez daně z přidané hodnoty.

Všechny fakturovaná ceny budou vycházet z cen dohodnutých a platných pro určité období.

Ve všech fakturovaných cenách budou zohledněny požadavky a podmínky dle platných

právních předpisů České republiky a další všeobecné obchodní podmínky (zejména daňové a

celní předpisy, kurz české koruny vůči zahraničním měnám atp.) Ceny stanovené pevnou

částkou může dodavatel po předchozím projednání a odsouhlasení odběratelem pravidelně

upravovat dle indexu růstu spotřebitelských cen (na základě průměrné roční míry inflace za

uplynulý kalendářní rok) vyhlášené Českým statistickým úřadem, příp. dle změn cen

nakupovaných zařízení, materiálů a ostatních vstupů.

Platební podmínky jsou mezi odběratelem a dodavatelem dohodnuty následujícím

způsobem:

— fakturace servisní činnosti zahrnuté v paušální částce bude prováděna jedenkrát za měsíc,

- fakturace u prací fakturovaných podle hodinové sazby bude prováděna jedenlaát za

mes1c,

- fakturace u dodávek zařízení včetně souvisejících prací bude prováděna podle dohody,

převážně po dodání zařízení,

- doba splatnosti faktur činí 21 dnů od doručení.



LaMa Operations. spol. s r. o., Trenčínská 12. 141 00 Praha 4

IČ: 62577565, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32810

§ 6

Cestovné — dopravné

Cestovné a dopravné je u servisní činnosti prováděné v rámci paušální částky zahrnuto

V paušální částce. Cestovné a dopravné za činnosti nezahrnuté V paušální částce činí Kč 250,-

(slovy:Dvěstěpadesátkorun.) bez DPH do objektu Sokolovská 855/225, Praha 9. Dodavatel

neúčtuje ztrátový čas pracovníků strávený na cestě. Dodavatel může po předchozím

projednání a odsouhlasení odběratelem výše uvedenou cenu cestovného — dopravného vždy

na začátku každého kalendářního roku upravit na základě průměrné roční míry inflace za

uplynulý kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem, příp. dle změn cen

nakupovaných zařízení, materiálů a ostatních vstupů.

§ 7

Závěrečná ustanovení

Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1. 5. 2007.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. V případě rozhodnutí odběratele nebo dodavatele je

vr I

možné podat výpověď smlouvy s výpovědní lhůtou tři měsíce, která zacma běžet od prvního

dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

Smlouva může zaniknout či být pozměněnajen písemnou dohodou obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky.

Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla

sepsána na základě pravdivých údajů, nebyla sepsána vtísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

V Praze, dne i—\ (p r Z7. '?ng ““$   

Ing. Karel Perlík

za Krajskou správu sociálního zabezpečení za LaMa Operations, spol. s r. 0.

pro Středočeský kraj

 

 

CMsníh sounutuo naturism

W xssz PRO srRmoCssxÝ xm

ČŠSZ Sokolovská 855/225

1 190 00 Praha 9   
 



ÍMMT'ĚĚWWWĚWÉĚĚM '

W xssz PRO srRaooCEsni xm

Č$$Z Sokolovská 855/225

1 190 00 Praha 9 


